
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : FLOURIEN NURUL CH, SE.,M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 MGT1214 2 3 STATISTIKA DESKRIPTIF  A204 44 S-1 MGT

SELASA 12:30 MGT1102 5 3 MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS  A404 42 S-1 AKT

RABU 08:00 ACT1203 2 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A204 43 S-1 AKT

KAMIS 18:30 ACT3205 1 2 WORKSHOP  AKUNTANSI KEUANGAN II STEI03 876768  A403 7 D-3 AKT

JUMAT 18:30 ACT3205 1 2 WORKSHOP  AKUNTANSI KEUANGAN II STEI02 d77d08  A402 7 D-3 AKT

13   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1214/2
Mata Kuliah : STATISTIKA DESKRIPTIF

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : FLOURIEN NURUL CHUSNAH
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 100 30 50 75 56.50 2 C

2 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 100 30 50 80 58 2 C

3 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 93.75 0 0 0 9.38 0 E

4 11220000038 CHARLIE CLAUDIO KBAREK 100 90 40 88 75.40 3.50 B+

5 11247000001 DAVINA FITRIYAH 100 100 100 88 96.40 4 A

6 11247000002 ANDREAS SAPUTRA MARBUN 100 30 20 45 38.50 0 E

7 21206000060 IRVINSYAH PRATAMA 100 0 0 0 10 0 E

8 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 100 50 20 88 57.40 2 C

9 21220000092 RAFFIE FADLIAN PRATAMA 100 0 0 0 10 0 E

10 21220009095 RIFQI AULIA 100 40 50 75 59.50 2 C

11 21220009156 MUHARAM AZZAMY 100 70 35 50 56.50 2 C

12 21220009157 WILDAN SULAKSONO 100 20 50 85 56.50 2 C

13 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 100 30 15 45 37 0 E

14 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 100 60 90 55 71.50 3 B

15 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 100 90 35 55 64 2.50 C+

16 21230000030 MUHAMMAD AZHAR ABDUL ROZAK 100 0 65 85 55 1 D

17 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 100 50 15 45 43 0 E

18 21230000050 KEIYSHA AZZAHRA 100 60 98 70 78.40 3.75 A-

19 21230000052 NURUL RAHMADLANI 100 100 100 78 93.40 4 A

20 21230000055 MUHAMAD RAFLI SAPUTRA 100 100 100 95 98.50 4 A

21 21230000057 ASKIA SALSA NABILA 100 60 20 80 58 2 C

22 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 100 60 40 75 62.50 2.50 C+

23 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 100 100 100 50 85 4 A

1/15/25, 12:09 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1214&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=02&iddos… 1/3



24 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN 100 20 10 45 32.50 0 E

25 21230000066 NAZWA ALIFIA 100 90 65 55 73 3 B

26 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 100 20 20 45 35.50 0 E

27 21230000071 ARKAN WIJDAN 100 40 10 45 38.50 0 E

28 21230000081 NUNUNG NURJANAH 100 60 70 50 64 2.50 C+

29 21230000087 FARUQ ZAHRAN ALRASYID SADRACH 100 100 80 65 83.50 4 A

30 21230000089 ANDI WIJAYA 100 50 45 50 53.50 1 D

31 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 100 30 15 45 37 0 E

32 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 100 100 45 90 80.50 4 A

33 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 100 20 45 50 44.50 0 E

34 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI 100 50 35 45 49 1 D

35 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 100 60 100 60 76 3.50 B+

36 21230009072 M. JIDAN 100 0 10 50 28 0 E

37 21230009073 MARSHANDA CERIA 100 100 100 48 84.40 4 A

38 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 100 100 100 95 98.50 4 A

39 21230009075 MUHAMAD IHSAN 100 80 45 50 62.50 2.50 C+

40 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 100 70 100 74 83.20 4 A

41 21230009077 DEA PEBRIANI 100 90 100 85 92.50 4 A

42 21230009109 FADILLAH APRILIA 100 50 20 45 44.50 0 E

43 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 100 20 10 45 32.50 0 E

44 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 100 50 25 58 49.90 1 D

45 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 100 100 85 75 88 4 A

46 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 100 90 100 60 85 4 A

47 21230050009 DESY NATASYA 100 100 100 92 97.60 4 A

48 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 100 100 100 50 85 4 A

Total 4793.75 2760 2528 2879 2929.48 100.75

Rata-rata 99.87 57.50 52.67 59.98 61.03 2.10

KaProdi Dosen Pengampu

1/15/25, 12:09 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1214&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=02&iddos… 2/3



Dr Faris Faruqi FLOURIEN NURUL CHUSNAH

1/15/25, 12:09 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1214&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=02&iddos… 3/3



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2024/2025 Ganjil

Kode MGT1214/2

Mata Kuliah STATISTIKA DESKRIPTIF

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

23-
09-

2024
Sesi

1

30-
09-

2024
Sesi

1

07-
10-

2024
Sesi

1

14-
10-

2024
Sesi

1

14-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

21-
10-

2024
Sesi

1

28-
10-

2024
Sesi

1

04-
11-

2024
Sesi

1

11-
11-

2024
Sesi

1

18-
11-

2024
Sesi

1

18-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

25-
11-

2024
Sesi

1

02-
12-

2024
Sesi

1

09-
12-

2024
Sesi

1

16-
12-

2024
Sesi

1

23-
12-

2024
Sesi

1

1 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 16 (100.00%)

2 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 16 (100.00%)

3 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 1 15 (93.75%)

4 11220000038 CHARLIE CLAUDIO KBAREK 16 (100.00%)

5 11247000001 DAVINA FITRIYAH 16 (100.00%)

6 11247000002 ANDREAS SAPUTRA MARBUN 16 (100.00%)

7 21206000060 IRVINSYAH PRATAMA 16 (100.00%)

8 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 16 (100.00%)

9 21220000092 RAFFIE FADLIAN PRATAMA 16 (100.00%)

10 21220009095 RIFQI AULIA 16 (100.00%)

11 21220009156 MUHARAM AZZAMY 16 (100.00%)

12 21220009157 WILDAN SULAKSONO 16 (100.00%)

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
SIKAD STEI (../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  FLOURIEN NURUL CHUSNAH  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar FLOURIEN NURUL CHUSNAH

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

141

1/15/25, 11:55 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2025&semester=1&idkampus=01&idmakul=MGT1214&idkelas=02&idpengajar=0301037701&jenispengajar=D&… 1/3

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php


13 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 16 (100.00%)

14 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 16 (100.00%)

15 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 16 (100.00%)

16 21230000030 MUHAMMAD AZHAR ABDUL ROZAK 16 (100.00%)

17 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 16 (100.00%)

18 21230000050 KEIYSHA AZZAHRA 16 (100.00%)

19 21230000052 NURUL RAHMADLANI 16 (100.00%)

20 21230000055 MUHAMAD RAFLI SAPUTRA 16 (100.00%)

21 21230000057 ASKIA SALSA NABILA 16 (100.00%)

22 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 16 (100.00%)

23 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 16 (100.00%)

24 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN 16 (100.00%)

25 21230000066 NAZWA ALIFIA 16 (100.00%)

26 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 16 (100.00%)

27 21230000071 ARKAN WIJDAN 16 (100.00%)

28 21230000081 NUNUNG NURJANAH 16 (100.00%)

29 21230000087 FARUQ ZAHRAN ALRASYID SADRACH 16 (100.00%)

30 21230000089 ANDI WIJAYA 16 (100.00%)

31 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 16 (100.00%)

32 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 16 (100.00%)

33 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 16 (100.00%)

34 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI 16 (100.00%)

35 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 16 (100.00%)

36 21230009072 M. JIDAN 16 (100.00%)

37 21230009073 MARSHANDA CERIA 16 (100.00%)

38 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 16 (100.00%)

39 21230009075 MUHAMAD IHSAN 16 (100.00%)

40 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 16 (100.00%)

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

1/15/25, 11:55 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2025&semester=1&idkampus=01&idmakul=MGT1214&idkelas=02&idpengajar=0301037701&jenispengajar=D&… 2/3



41 21230009077 DEA PEBRIANI 16 (100.00%)

42 21230009109 FADILLAH APRILIA 16 (100.00%)

43 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 16 (100.00%)

44 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 16 (100.00%)

45 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 16 (100.00%)

46 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 16 (100.00%)

47 21230050009 DESY NATASYA 16 (100.00%)

48 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

               

               

               

               

               

               

               

               

1/15/25, 11:55 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2025&semester=1&idkampus=01&idmakul=MGT1214&idkelas=02&idpengajar=0301037701&jenispengajar=D&… 3/3



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1214 - STATISTIKA DESKRIPTIF
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 48
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Flourien Nurul Chusnah 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 1 - Statistik
dan Distribusi Frekuensi

Pengenalan Statistik dan
Distribusi Frekuensi

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Arkan Wijdan
21230000071

2
Senin,
30-09-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 2 - Ukuran
Pusat

Ukuran Pusat

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Muharam
Azzamy
21220009156

3
Senin,
07-10-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 3 - Ukuran
Letak

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Nunung
Nurjanah
21230000081



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 4 - Ukuran
Dispersi

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48  
21230000008

5
Senin,
14-10-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 5 - Ukuran
Dispersi (Bag. 2)

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Visca Ayu
Solikhah
21210000062

6
Senin,
21-10-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 6 - Angka
Baku (Standard Score )

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Davina
Fitriyah
11247000001

7
Senin,
28-10-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 7 - Trend  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48  
21230000026

8
Senin,
04-11-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 8 - Ujian
Tengah Semester  (UTS)

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Dimas Gani
Santoso
21230000008



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 9 - Angka
Indek

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Desi S
Simanjuntak
21230000060

10
Senin,
18-11-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 10 - Analisis
Regresi 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48

11
Senin,
18-11-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 11 - Analisis
Korelasi

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Safinah Abu
Ludfi
11200000100

12
Senin,
25-11-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 12 -
Probabilitas

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Desi S
Simanjuntak
21230000060

13
Senin,
02-12-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 13 -
Probabilitas dan
Distribusi Binomial 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48  
21230050009



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 14 - Distribusi
Binomial 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48

15
Senin,
16-12-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 15 - Distribusi
Poisson 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48

16
Senin,
23-12-2024

Online
Flourien Nurul
Chusnah

Pertemuan 16 - Ujian
Akhir Semester ( UAS )

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1 - Statistik dan Distribusi Frekuensi
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PENGENALAN
STATISTIK

Assalamu'alaikum Wr. Wb. Silahkan anda unduh dan
pelajari materi tentang pengenalan statistik pada menu
materi bahan ajar, atau ada dapat lihat di Modul Bahan
Ajar Statistik Deskriptif

buku ajar ebook

2
DISTRIBUSI
FREKUENSI

Materi berikutnya adalah tentang Distribusi Frekuensi.
Silahkan anda unduh dan pelajari materi Distribusi
Frekuensi pada menu materi bahan ajar ini. Anda juga
dapat mempelajari materi melalui Modul Bahan Ajar
Statistik Deskriptif.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TM 1
Kerjakan latihan no 1 halaman 8 pada
modul bahan ajar statistik

individu 43 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2 - Ukuran Pusat
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
UKURAN PUSAT/
UKURAN
SENTRAL

Pada minggu ini, kita akan masuk materi tentang Ukuran
Pusat / Ukuran Sentral. Jenis ukuran pusat diantarnya
adalah Mean Median Modus. Pembahasan ukuran pusat
akan meliputi Data Belum Berkelompok dan Data
Berkelompok.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas Tm 2
Kerjakan latihan no 1 halaman 14 pada
modul bahan ajar statistik

individu 37 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3 - Ukuran Letak
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 UKURAN LETAK
Pada minggu ini kita akan mulai mempelajari tentang
ukuran letak yaitu Kuartil Desil dan Persentil untuk Data
Belum Berkelompok dan Data Berkelompok

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TM 3
Kerjakan Latihan no 3 halaman 15 pada
modul ajar Statistik Deskriptif

individu 40 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4 - Ukuran Dispersi
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Ukuran Dispersi Silahkan anda pelajari materi tentang Ukuran Dispersi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TM 4
Kerjakan Latihan no 1 halaman 19 pada
modul ajar Statistik Deskriptif

individu 40 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5 - Ukuran Dispersi (Bag. 2)
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Ukuran Dispersi
Data Berkelompok

Silahkan anda pelajari materi terkait Ukuran Dispersi
untuk Data Berkelompok

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TM 5
Kerjakan Latihan no 2 halaman 19 pada
modul ajar Statistik Deskriptif

individu 40 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6 - Angka Baku (Standard Score )
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Angka Baku  (
Standard Score )

Silahkan anda pelajari materi terkait Angka Baku buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TM 6
Kerjakan Latihan no 1 halaman 22 pada
modul ajar Statistik Deskriptif

individu 40 0

Kuis/Ujian
-



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 7 - Trend
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Trend Silahakn anda pelajari materi terkait Trend buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 7
Kerjakan Latihan no 2 halaman 22 pada
modul ajar Statistik Deskriptif

individu 42 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 8 - Ujian Tengah Semester  (UTS)
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 9 - Angka Indek
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Angka Indek Silahkan anda pelajari materi terkait Angka Indek buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 10 - Analisis Regresi 
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Analisi Regresi Silahkan anda pelajari materi terkait Analisis Regresi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 11 - Analisis Korelasi
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Analisis Korelasi Silahkan anda pelajari materi terkait Analisis Korelasi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 12 - Probabilitas
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Probabilitas Silahkan anda pelajari materi tentang Probabilitas buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 13 - Probabilitas dan Distribusi Binomial 
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Probabilitas dan
Distribusi Binomial

Silahkan anda pelajari materi terkait Probabilitas dan
Distribusi Binomial

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 14 - Distribusi Binomial 
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Distribusi Binomial Silahkan anda pelajari materi terkait Distribusi Binomial buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 15 - Distribusi Poisson 
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Distribusi Poisson Silahkan anda pelajari materi terkait Distribusi Poisson buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 16 - Ujian Akhir Semester ( UAS )
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,



0301037701, 15-01-2025 12.06.35 WIB

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705


